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бр. Име Презиме Индекс група Бодови 

1.  Агавни Нинова 19764 А1 19 

2.  Азра Бајрами 18955 B21 18 

3.  Ајлина Жиље 19564 B25 17 

4.  Александра Гроздановска 19724 A4 18 

5.  Александра Илиева 19734 B16 19 

6.  Александра Шијаковска 19081 B29 19 

7.  Александра Сандева 19022 B30 9 

8.  Аљи Дургути 17556 A8 12 

9.  Амар Бајрами 18437 B26 6 

10.  Амди Бектеши 19311 B20 17 

11.  Амире Абази 16416 12 13 

12.  Амра Мухареми 19098 B20 19 

13.  Ана Которчевиќ 19644 A10 18 

14.  Ана Ставреска 19795 A15 15 

15.  Ана Пачемска 19670 A6 18 

16.  Ана Ѓаковска 19614 B19 20 

17.  Ана Георгиева 19496 B21 20 

18.  Ана Хаџи Паунова 19396 B26 16 

19.  Анамарија Јанкова 19631 B16 18 

20.  Анамарија Наумовска 19319 B25 18 

21.  Анастасија Сивеска 19685 A13 19 

22.  Анастасија Тасевска 19696 A14 20 

23.  Анастасија Кицевска 18832 B18 17 

24.  Анастасија Натева 19877 А2 19 

25.  Ангела Величковска 19852 A12 19 

26.  Ангела Личовска 19384 B25 12 

27.  Ангела Кркачева 19646 B28 17 

28.  Анѓела Стојилковска 19788 B19 13 

29.  Ангелина Бојчева 17742 B30 12 

30.  Анѓело Ѓорѓиески 18949 B30  

31.  Андонија Терзиева 19827 А9 17 

32.  Андреа Танеска 19399 А15 15 

33.  Андреј Начески 19030 A5 17 

34.  Андреј Крстески 19339 B21 18 

35.  Андреј Мишиќ 18733 А5 13 

36.  Андријана Стојановска 19691 B17  

37.  Андријана Стефаноска 19886 B17 19 

38.  Андријана Јовевска 19634 B26 19 

39.  Андријана Стумбова 19694 A14 17 

40.  Анита Велковска 17582 B30 14 

41.  Аница Дедејска 19229 B20 18 
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42.  Антони Нестороски 19762 A14 20 

43.  Ања Гаков 19850 A10 18 

44.  Арбер Сефадини 19140 B23 20 

45.  Арберт Ејупи 17419 3 14 

46.  Арбијон Арифи 18425 A4  

47.  Ардијана Иљазова 19736 А2 19 

48.  Ардит Алиу 19388 B20 18 

49.  Ардит Бајрами 18039 A13 17 

50.  Арианит Саиди 19784 B22 19 

51.  Арлинд Зимери 18343 B19 11 

52.  Арлинда Џеладини 18705 B27 17 

53.  Арта Салмани 19684 B16 16 

54.  Асмира Папиќ 18462 A13 16 

55.  Бесар Ибраими 19070 B30 7 

56.  Бетим Камбери 18996 B30 8 

57.  Биркан Мехмет Аксој 19906 B29 16 

58.  Бисера Каевска 19636 A9 19 

59.  Благојче Цоклески 19297 B23 18 

60.  Блеона Велиу 19237 B23 17 

61.  Бојан Божиноски 19717 B16 19 

62.  Бојана Јаќимоска 18718 B18 19 

63.  Бојана Митревска 19241 B18 20 

64.  Брикена Реџепи 18730 B26 14 

65.  Бујар Кривањева 17601 A8 11 

66.  Валентин Бобришев 19693 A10 17 

67.  Валерија Јаневска 19742 А2 17 

68.  Ванеса Карамаркова 19638 B23 16 

69.  Верица Ѓеоргиева 19615 A3 19 

70.  Верица Ахтарова 19591 B19 19 

71.  Ветон Алили 18042 B23 11 

72.  Виктор Чачор 19275 B28 7 

73.  Викторија Дунимаглоска 19613 A7 19 

74.  Владимир Аневски 19586 A8 20 

75.  Владимир Ѓорѓиоски 19710 A8 15 

76.  Владимир Шутоски 19183 B30 10 

77.  Ѓорѓе Голубовиќ 18482 B23  

78.  Горјан Јанески 19630 A10 20 

79.  Дајана Мициќ 18341 B17 14 

80.  Данче Пеева 19709 B18 18 

81.  Дарко Тимовски 19818 A11 19 

82.  Денис Сабит 19859 B28 7 

83.  Деница Темелкоска 19698 A14 20 
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84.  Деспина Башеска 19715 A7 20 

85.  Деспина Паревска 18953 А2  

86.  Димитар Карамачоски 18904 A11 19 

87.  Димитар Ноневски 19491 B16 18 

88.  Дона Павловиќ 17722 27 13 

89.  Дона Заревска 19123  18 

90.  Драгана Терзиќ 19488 A15 18 

91.  Драгана Петреска 19772 B17 19 

92.  Драгана Ризова 19681 А4 18 

93.  Душко Двојаковски 19302 B20 18 

94.  Ебру Зенели 19146 A12 17 

95.  Ева Блажевска 19594 A9 18 

96.  Ева Анастасова 19805 B16 20 

97.  Едона Лутфиу 19916 A12 18 

98.  Едона Јахја 19632 A6 17 

99.  Екатерина Трајковска 19555 B29 20 

100.  Елена Здравковска 19728 A12 18 

101.  Елена Божиновска 19600 A13 19 

102.  Елена Спиркоска 19313 A15 13 

103.  Елена Карамачоска 19749 A6 20 

104.  Елена Ѓорѓиевска 20185 B24 20 

105.  Елена Кузева 19649 A14 15 

106.  Елена Стојан 18129 A2 16 

107.  Елена Дубровска 18078 B29 12 

108.  Ељбејда Река 18674 B22 8 

109.  Емил Костов 19892 A10 19 

110.  Емилија Јовеска 19746 A7 18 

111.  Емилија Здравеска 18648 B21 20 

112.  Емилија Давидовска 17694 27 16 

113.  Емилија Банова 15782 10 11 

114.  Емине Чико 19477 B25 18 

115.  Ена Јованоска 19831 B19 16 

116.  Енес Сали 19458 B30 13 

117.  Ервин Рамадани 17324 52 13 

118.  Есра Нуредини 19099 B22 13 

119.  Еџе Али 19124 B27 18 

120.  Зекирија Ајруш 18376 A15 6 

121.  Зорица Таева 18950 A11 20 

122.  Зулејха Ариф 19896 A11 15 

123.  Ива Петреска 19671 A1 19 

124.  Ива Дерибабова 19608 A9 17 

125.  Ива Јакимовска 19052 B29 15 
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126.  Ивана Блажевска 19595 A3 20 

127.  Ивана Стојковска 19673 B26 19 

128.  Ивана Тодороска 19699 B28 15 

129.  Ивана Алулоска 19256 А2 17 

130.  Ивана Ѓорѓиева 19847 А4 18 

131.  Ивана Костеска 18193 A3 16 

132.  Ивана Стаменова 16942 B17 18 

133.  Ивона Давидовска 19292 B21 20 

134.  Ивона Ангеловска 19616 B26 20 

135.  Ивона Андреевска 19811 B28 15 

136.  Ивона Крстева 16959 A4 20 

137.  Иман Беадини 18812 B22 19 

138.  Ирфан Бајрами 18396 A13 15 

139.  Исидора Станковска 19688 A13 16 

140.  Искра Николоска 19763 B28 16 

141.  Исмет Латифи 19108 B27 12 

142.  Јана Вељаноска 19721 A3 18 

143.  Јана Петрова 19674 A6 20 

144.  Јана Пејоска 19150 A7 18 

145.  Јана Бојаровска 19829 B28 13 

146.  Јасмин Муминовиќ 19887 A11 20 

147.  Јован Крстиќ 19648 B26 20 

148.  Јована Стоиловска 19786 A7 18 

149.  Јована Марковиќ 19526 B18 20 

150.  Јована Евтимовска 19618 B19 18 

151.  Јована Цонева 18741 B24 14 

152.  Јована Милчевска 18324 B16 19 

153.  Јон Асани 19390 А15 11 

154.  Јорданчо Ѓорѓиоски 19617 A8 16 

155.  Јулијана Јовева 17667 B19  

156.  Каљтрина Јашари 18990 A12 17 

157.  Кети Брашнарска 19602 A6 18 

158.  Костадин Чугунцалиев 19151 A5 17 

159.  Кристијан Петровски 19676 A3 6 

160.  Кристијан Јовановски 17942 60 20 

161.  Кристина Ѓошевска 19577 A15 18 

162.  Кристина Павловски 20192 А1 18 

163.  Кристина Такашманова 20479 А11 16 

164.  Кристина Иванова 17629 B17 18 

165.  Кристина Петроска 18019 B30 14 

166.  Лазар Анастасов 19894 A11 19 

167.  Ледион Рочи 19267 B20 14 
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168.  Љубе Матлијоски 19744 B23 19 

169.  Љупка Науновска 19663 A2 18 

170.  Љупчо Милчов 19529 A15 16 

171.  Магдалена Трајковска 19700 A14 18 

172.  Магдалена Бошевска 19601 А1 19 

173.  Магдалена Димитровска 19610 А3 14 

174.  Магдалена Калчева 19270 А5 15 

175.  Маиде Зендели 19129 B22 18 

176.  Марија Николовска 19815 A1 19 

177.  Марија Спасовска 19835 A12 20 

178.  Марија Димитријова 19726 A3 18 

179.  Марија Мојсова 19587 A4 18 

180.  Марија Кочоска 19181 A4 14 

181.  Марија Николова 19667 B17 19 

182.  Марија Вучкова 19310 B18 17 

183.  Марија Совиновска 19692 B19 19 

184.  Марија Никола 19665 B20 18 

185.  Марија Јорданоска 19248 B21 13 

186.  Марија Ѓеоргиева 18917 B30 15 

187.  Марија Јованоска 18186 B17  

188.  Маринела Златеска 17439 B30 18 

189.  Марко Момчиловиќ 19192 A5 14 

190.  Мартин Спасовски 16752 24  

191.  Мартина Спасовска 19106 A5 17 

192.  Матеј Чакрески 19801 A8 16 

193.  Матеја Стојановиќ 19690 A10 18 

194.  Медина Машовиќ 19185 A11 20 

195.  Мејрем Сали 18448 B23 3 

196.  Мелани Марковска 19265 A5 17 

197.  Мелиса Тахири 19340 B22 17 

198.  Мелиса Камбери 19455 B22 17 

199.  Мери Илиевска 19450 B21 18 

200.  Мерита Алили 18940 B27 20 

201.  Мерсиха Шаќировиќ 19853 A9 20 

202.  Миа Младеновска 19125 B30 9 

203.  Мила Младенова 18562 B24 18 

204.  Милена Талеска 19439 B21 20 

205.  Милица Станојевиќ 19785 A10 20 

206.  Мирослава Карафилоска 17543 B24 18 

207.  Митра Цветковска 19930 A3 10 

208.  Михаела Грозданова 19238 А15 9 

209.  Михаил Михајловски 19236 A5 19 
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210.  Моника Тасеска 19794 А7 19 

211.  Моника Зивчевска 18005 B30 19 

212.  Мухаммед Алимоски 18788 A8 14 

213.  Надиде Хазир 18883 A8 13 

214.  Надица Танчева 19792 А9 19 

215.  Надица Корубиноска 17967  11 

216.  Накшије Шабани 19802 А2 12 

217.  Нарта Исени 19739 A12 13 

218.  Наталија Стоилкова 19518 B18 16 

219.  Наташа Стефановска 19363 A6 16 

220.  Небојша Стојкоски 12135 -0  

221.  Незакет Весели 19447 B23 20 

222.  Нерџиване Орана 19044 B22 14 

223.  Никол Узунова 19343 B18 20 

224.  Нина Дулева 19612 A11 20 

225.  Нора Зендели 19058 B27 20 

226.  Павел Ристевски 19127 B30 14 

227.  Петар Ристевски 19860 B23 20 

228.  Петар Андоновски 18485 B25 11 

229.  Ремзије Зекири 18827  12 

230.  Рената Цветковска 19883 B17 16 

231.  Ригон Хиса 19799 A11 18 

232.  Ринора Камери 19748 A11 17 

233.  Ружди Ќесаси 19397 B25 16 

234.  Садам Османи 18395 B23 9 

235.  Садет Амиди 18417 B26  

236.  Сања Змејкоска 19271 B24 17 

237.  Сања Василева 19244 B25 17 

238.  Сања Дамјановска 18163 B20 17 

239.  Сара Зафировска 19119 A5 16 

240.  Сара Лазароска 18646 A5 16 

241.  Сара Спасовска 19858 B17 20 

242.  Сара Атанасоска 19589 B28 18 

243.  Сара Јовчевска 19300 А12 18 

244.  Светлана Лазарова 19651 B16 19 

245.  Селвер Исени 19626 A12 17 

246.  Семра Миртезани 19373 B22 19 

247.  Сенад Бајрамоски 18992 A14 20 

248.  Симона Ширкова 19704 B16 19 

249.  Софија Костадиновска 19024 A2 17 

250.  Срна Хршум 18923 B19 20 

251.  Срна Котевска 19643 B28 18 
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Колоквиумот се смета за положен со освоени минимум 12 бодови.  
 

01.12.2023  Раководител на катедрата по инфективни болести 
Проф.д-р Марија Цветановска 

 
 

252.  Стеван Богданов 19597 A13 19 

253.  Стефан Станковиќ 18115 A10 11 

254.  Стефан Димитријевиќ 18523 A10 17 

255.  Стефани Бужаровска 19719 B29 16 

256.  Стефани Дојчиноска 19483 B29 20 

257.  Суреја Ислам 18062 B27 15 

258.  Тамара Стојановска 18767 B21 15 

259.  Тамара Николовска 19386 B24 15 

260.  Ташко Ташев 15844 A1 15 

261.  Теа Аврамоска 19348 B18 14 

262.  Теа Петрушевска 19775 B19 20 

263.  Теа Димова 19466 B20 19 

264.  Теодора Узунова 18898 A1 18 

265.  Теодора Додов 19611 A11 20 

266.  Теодора Стрезоска 18972 A11 19 

267.  Теодора Ѓуришиќ 19727 A3 20 

268.  Теодора Петреска 19672 A6 19 

269.  Теодора Блажеска 19596 B16 19 

270.  Теодора Атанасовска 19472 B18 17 

271.  Теодора Јовановска 19745 B19 20 

272.  Теодора Тркалеска 19331 B21 14 

273.  Теодора Стојкова 19370 А15 19 

274.  Теодора Андоновска 18945 А8 16 

275.  Теодора Младеновска 18140 A4 10 

276.  Тереза Пипиџаноска 19834 B19 19 

277.  Тихо Наумоски 18143 B30 8 

278.  Фјола Зендели 19620 B17 18 

279.  Халима Мусоска 17997 B27 19 

280.  Хана Мустафи 19659 A3 16 

281.  Христијан Велкоски 19605 A3 14 

282.  Христијан Николов 19857 A9 18 

283.  Христина Стаменкоска 19314 B24 17 

284.  Христина Петреска 18403 B25 16 

285.  Џемиле Рамаданоска 18470 B17 12 

286.  Шпенд Азири 19585 A13 15 

287.  Шпреса Мерсими 18463 B17 12 


